
 

 

VÁŽENÍ RODIČE, 

sportuje celá rodina - taková je vize srpnové akce, která na devět dní znovu 

rozhýbe celé Pardubice. Cílem je ukázat dětem, rodinám a seniorům, že sport  

je skvělý způsob, jak trávit volný čas.  

Oblíbený park Na Špici a jeho nejbližší okolí se opět na pár dní promění v jedno 

velké sportoviště a na stálých a variabilních sportovištích se představí desítky 

pardubických sportovních klubů prezentujících nejrůznější druhy sportů. 

Děti, kterým je park převážně určen, tak samy zjistí, jaký sport je jim šitý na 

míru. Dospělí pak dostanou možnost vyzkoušet si aktivity, které mají v 

hledáčku, ale dosud neměli možnost si je „osahat" blíže. 

Kromě sportovních zážitků si mohou děti odnést také diplomy a medaile, které 

obdržely za určitý počet splněných stanovišť. 

Cena hrací karty je 80,- Kč, děti z naší MŠ Pastelka mají 
možnost zakoupit si kartu za dotovanou cenu…. 30,- Kč  
(počet hracích karet je omezen). 

V případě zájmu si můžete kartu zakoupit u hospodářky MŠ do 30. 6. 2021. 

 

 

                                                                    

                                                                              Bc. Alena Vavřinová 
                                                                                     ředitelka MŠ 


